
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 27 DE FEVEREIRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições de Refeições diversos tipos para componentes de apoio nos 
mais diversos segmentos, por ocasiões de participações em eventos promovidos pela 
Prefeitura Municipal, como também para autoridades eventualmente a serviços do 
Município, ambas autorizadas pela PMI e Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO 
LEGAL: Chamada Pública nº 00005/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios Federais e 
Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.010 Gabinete do Prefeito 02.015 
Secretaria Municipal de Controle Interno 02.020 Secretaria Municipal de 
Administração 02.030 Secretaria Municipal de Finanças 02.040 Secretaria Municipal 
de Infra Estrutura 02.050 Secretaria Municipal de Educação 02.080 Sec. Municipal de 
Agricultura 02.090 Fundo Municiapl de Assistência Social 02.100 Secretaria Municipal 
de Esportes e Lazer 02.110 Sec. Municipal de Meio Ambiente 02.120 Fundo Municipal 
de Saude de C Mamanguape 02.130 Sec Municipal de Cultura e Turismo 02.140 Sec. 
Municipal de Transportes 3390.30 99 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00035/2024 - 26.02.24 - CELIA SEVERINA DOS 
SANTOS 05139786400 - R$ 73.950,00; CT Nº 00036/2024 - 26.02.24 - SUELI 
PEREIRA DA COSTA SANTOS - R$ 90.100,00; CT Nº 00037/2024 - 26.02.24 - 
WAGNER SOUZA LIMA 05786456455 - R$ 73.950,00; CT Nº 00038/2024 - 26.02.24 
- JOSE GOMES DA SILVA 00144144492 - R$ 68.000,00; CT Nº 00039/2024 - 26.02.24 
- ANDERSON ROMEIRO DA SILVA 10825984459 - R$ 68.000,00; CT Nº 00040/2024 
- 26.02.24 - 49.216.739 IVONISE RODRIGUES DOS SANTOS - R$ 34.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE



• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 02 DE JANEIRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

2


